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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

 قفس انسانی »غزه«
 محمد شهاده، تحلیلگر سیاسی: »یک فرد معمولی اهل غزه در تمام عمرش 
حتی یک نفر از دنیای بیرون را هم ندیده است؛ هرگز اجازه نداشته قدمی 
از غزه، حتی به کرانه باختری، بیرون بگذارد؛ هرگز هواپیمای مسافربری، 
فرودگاه، کشتی، کوه، برف، جنگل، رودخانه یا دریاچه ندیده است... غزه یک 

قفس انسانی است!«
 جریان زندگی در غزه

 کاشانی با انتشار این تصویر نوشت: »در غزه با تمام زخم‌ها زندگی 
جاریست...«

 تناقض فرانسوی
 الهام عابدینی: »۴ نماینده پارلمان فرانسه به دلیل همراهی با کاروان 
صمود به دست رژیم صهیونیستی ربوده شدند و واکنش مکرون چیه به این 
اتفاق؟ سکوت! اما وقتی پای جاسوسان‌شون وسط باشه، مهدیه اسفندیاری، 
دختر ایرانی رو بی‌اتهام بازداشت می‌کنند تا با گروگان‌گیری به هدف برسند!«

 مدرسه عزت در میانه مذاکرات
 حسین پاک: »جنبش مقاومت اسامی فلسطین »حماس«، مدرسه‌ای 
است در عزت در میدان مذاکرات، نمونه‌ای از قدرت در ایستادگی و 
پایداری برای به‌دست آوردن حق، و استادی در کتمان سرّ و روایت بی‌بدیل 
دستاوردهای ملت مظلوم خود. رضوان خدا بر شهید یحیی سنوار؛ عارفی 

راستین به کربلا و عاشق حقیقی امام کربلا.«
 حماس نابودشدنی نیست

 امیرعلی ابوالفتح با اشاره به تهدید ترامپ علیه نابودی حماس، نوشت: 
»اگر می‌توانستند نابود کنند، حتماً نابود می‌کردند. اگر هنوز نابود نشده به 
این دلیل است که نمی‌توانند نابود کنند. با خط و نشان کشیدن هم نابود 

نمی‌شود، وقتی با گسترده‌ترین بمباران‌ها نابود نشده است.«
 وجدان بیدار

 برهان مجد با انتشار 
این تصویر نوشت: »هیچ 
ساحی قوی‌تر از وجدان 

بیدار نیست...«
 تغییر 

نظم بین‌المللی
 کیوان ساعدی: »هند پس 
از ادامه خرید نفت از روسیه 
با وجود تهدیدهای آمریکا، 
حالا در دوران اسنپ‌بک از 

ایران درخواست خرید نفت کرده است؛ این تغییر رفتار، تنها اقتصادی نیست. 
مواضع اخیر روسیه و چین در شورای امنیت زمینه‌ساز شکاف در اجماع )در 

واقع فرسایش نظم تحریمی( و نشانه‌ای از تغییر نظم بین‌المللی است.«
 خودروشنفکرپنداری

 سلمان معمار: »همان روزی که میلیون‌ها نفر در رم، برلین و آمستردام 
علیه اسرائیل به خیابان ریختند، غربزده خودروشنفکرپندار ایرانی میگه: هفت 

اکتبر فایده نداشت! نادان عقب‌مانده.«
 مواظب باشیم

 ابراهیم: »متاسفانه ما نسبت به چند دهه قبل شاهد مرگ شعر و موسیقی 
کودک و برنامه‌های آموزشی و تربیتی کودکانه در مهدها و مدارس و 
محیط‌های آموزشی و تربیتی کودکان هستیم و همه با پخش چندتا آهنگ 
بزرگسالانه و قر دادن و ترویج مناسبات بزرگسالانه به اسم شادی و باکلاسی 

خودشان را راحت کرده‌اند.«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

فرمانده کل انتظامی کشور گفت: با اقدامات 
صورت‌گرفته امروز شاهد کاهش ۱۷درصدی آمار 

سرقت هستیم.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار احمدرضا رادان 
در چهارمین روز از هفته انتظامی در دیدار با اعضای 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای 
اسامی با اشاره به کاهش آمار سرقت و افزایش آمار 

کشفیات از سال 1401 اظهار داشت: در ابتدای سال 
1401 آمار سرقت ما 19درصد افزایش داشت اما با 
اقدامات صورت‌گرفته مانند راه‌اندازی قرارگاه سرقت، 
استفاده از پابندهای الکترونیکی، برخورد با سارقان خشن 
و راه‌اندازی آزمایشگاه علمی در پلیس آگاهی امروز شاهد 
کاهش 17درصدی آمار سرقت و افزایش 56درصدی 
کشفیات در 6ماهه امسال هستیم و در مجموع از سال 

1401 تا امروز 41درصد کاهش آمار سرقت و چیزی بالغ 
بر 42درصد افزایش در کشفیات را شاهد هستیم.

رادان در بخش دیگری از این دیدار به ساخت 
خانه‌های سازمانی پرداخت و افزود: متاسفانه همکاران 
من در فراجا نسبت به دیگر ارگان‌ها در مضیقه قرار دارند 
ولی با تمام کاستی‌ها توانسته‌ایم 52هزار واحد سازمانی 
در مرحله 20 تا 90درصد ساخت قرار دارند و به امید 

خدا دو تا سه‌هزار واحد در آینده نزدیک افتتاح خواهد 
شد.

وی از ساخت یک‌هزار و پانصد واحد ظرف 180 روز 
خبر داد و گفت: هوشمندترین اقدامات در این خانه‌ها 
از تصفیه آب تا بهره‌مندی از انرژی خورشیدی و برق 
هوشمند پیش‌بینی شده است و بسیاری از پیمانکاران 

خارجی تقاضای همکاری با ما را دارند.

سردار رادان خبر داد

کاهش ۱۷ درصدی سرقت و افزایش 56 درصدی کشفیات

در نامه 184 نفر از نمایندگان مجلس به وزیر بهداشت مطرح شد

ضرورت تغییر رویکرد و پرهیز از سیاست‌زدگی وزارت بهداشت در موضوع جوانی جمعیت
۱۸۴ نفر از نمایندگان مجلس در نامه‌ای به 
وزیر بهداشت، ضمن ابراز نگرانی از تغییر ریل 
این وزارتخانه در موضوع جوانی جمعیت، نسبت 
به پرهیز از نگاه سیاست‌زده به مسئله جمعیت 

تذکر دادند.
به گزارش خانه ملت، ۱۸۴ نفر از نمایندگان 
مجلس در نامه‌ای به وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی، از تغییر ریل این وزارتخانه در بحث جوانی 
جمعیت به استناد برخی شواهد و اسناد ابراز نگرانی 
کردند و ضمن اینکه نکاتی را به وی متذکر شدند، 
پرهیز از نگاه سیاست‌زده به مسئله بحران جمعیت را 

یک ضرورت حیاتی دانستند.
در این نامه خطاب به محمدرضا ظفرقندی آمده 
است: »همان‌طور که استحضار دارید؛ رهبر معظم 
انقلاب مورخ ششم شهریور سال گذشته در نخستین 
دیدار با اعضای هیئت دولت، از شخص شما پیگیری 
مسئله جمعیت را خواستار شدند. در این مدت وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به‌خصوص مرکز 
جوانی جمعیت، سلامت خانواده و مدارس آن دستگاه 
عملکرد خوبی داشته است؛ اما براساس برخی از 
اسناد و شواهد نگران‌کننده، به‌نظر می‌رسد که وزارت 
بهداشت در حال تغییر ریل در این موضوع حیاتی 
می‌باشد. از این‌رو ما نمایندگان مجلس تصمیم 

گرفتیم که نکاتی را به شما متذکر شویم.
۱. سیطره هنجار دو فرزندی و پدیده همگرایی‌ 
باروری در کشور سبب شده است که مردم ایران با 
فرهنگ و قومیت‌های مختلف، اعم از فقیر و غنی، 
شهری و روستایی، به فرزندآوری اندک اکتفا کنند؛ 

مسئله‌ای که جمعیت ایران را شتابان به مرزهای 
سال‌خوردگی نزدیک می‌کند. طبق نظر کارشناسان، 
تنها راه‌حل در دسترس برای پیشگیری از سالخوردگی 
جمعیت، افزایش فرزندآوری خانواده‌ها و عدم اکتفای 
ایشان به یکی- دو فرزند است. براساس گزارش‌های 
علمی معتبر، اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت، توانسته »فرزندآوری بیش از دو تا« که 
سال‌ها با انگ اجتماعی همراه بود، را افزایش دهد. در 
سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ میانگین موالید مرتبه سوم، 
۹درصد بیشتر از از سال ۱۴۰۰ بوده و این میزان 
برای موالید رتبه چهارم ۲۸درصد و برای موالید رتبه 

پنجم و بیشتر، ۵۱درصد رشد داشته است.
۲. لازم است که ما مسئولین، برای جوان نگاه 
داشتن ایران، نهایت اهتمام خویش را به کار ببندیم و 
به جمعیت به عنوان مسئله‌ای ملی بنگریم؛ زیرا یک 
ایران سالخورده، در هیچ شرایط و تحت مدیریت هیچ 
نگرشی، به پیشرفت و توسعه مطلوب نخواهد رسید. 
از این‌رو پرهیز از نگاه سیاست‌زده به مسئله بحران 

جمعیت، یک ضرورت حیاتی می‌باشد.
۳. متاسفانه اخیراً برخی از مدیران تحت امر 
شما گفته‌اند که موضوع جمعیت ربطی به وزارت 
بهداشت ندارد و ما صرفاً مسئول سلامت جمعیت 
هستیم! آیا این افراد نمی‌دانند مؤثرترین دستگاهی 
که برنامه تحدید نسل را در ایران پیگیری کرد و به 
ثمر رساند، وزارت بهداشت بود!؟ آیا شعارهایی که 
وزارت بهداشت مروج آن بود، مانند »فرزند کمتر؛ 
زندگی بهتر« و »دو بچه کافیست« ربطی به سلامت 
داشتند!؟ در حالی که بیشتر از نیمی از احکام قانون 

حمایت از خانواده و جوانی جمعیت مربوط به وزارت 
بهداشت است، آیا این مسئولین بنا دارند از اجرای 
قانون استنکاف کنند و مقابل امر ولی‌فقیه بایستند!؟ 
توصیه جدی ما به شما این است که در عزل و 
نصب‌ها، باورمندی به موضوع جمعیت را ملاک و 
نصب العین قرار دهید، زیرا عملکرد مسئولانی که 
دلسوز آینده کشور نیستند، به حساب حضرت‌عالی 

نوشته خواهد شد.
۴. متاسفانه برخی از مسئولین به ظاهر موجه 
که سابقه فعالیت گسترده را در برنامه تحدید نسل 
ایرانیان دارند، با انتساب خویش به رهبر معظم 
انقلاب و از طریق بیانات غیرواقعی، به دنبال انحراف 
برنامه‌های وزارت بهداشت هستند. متذکر می‌شود 
که رهبری معظم انقلاب در سخنان خود به کرّات 
و صراحتاً نظرات‌شان را پیرامون جوانی جمعیت بیان 
کرده‌اند و قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت را 
»حیاتی«، »اساسی«، »راهبردی« و »حسنه ماندگار« 
خوانده‌اند و خواستار فرهنگ‌سازی در نظام بهداشتی 
شده‌اند )ر.ک پیام رهبر معظم انقلاب به فعالان حوزه 
جمعیت، مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۸(. از این‌رو توقع می‌رود 
که عمل به تمام بخش‌های قانون حمایت از خانواده 
و جوانی جمعیت به خصوص مواد ۴۶ تا ۵۶، سرلوحه 
فعالیت‌های وزارت بهداشت قرار گیرد. بدین منظور 
لازم است که افرادی باورمند و کارآمد در جایگاه‌های 
مرتبط با جمعیت و مدیریت شبکه قرار گیرند. از شما 
درخواست می‌شود که ظرف یک ماه آینده، گزارشی 
از عملکرد وزارت تابعه پیرامون عمل به این قانون را 

در صحن مجلس ارائه دهید.

۵. با توجه به حساسیت نهادهای امنیتی کشور، 
لازم است که وزارت بهداشت در ارتباط با آژانس‌های 
سازمان ملل که در موضوع جمعیت و مسائل پیرامون 
آن فعال هستند، جانب احتیاط را رعایت کرده و 
به قانون و مصوبات ستاد ملی جمعیت عمل نماید. 
همچنین لازم است که در طرح »تکامل سال‌های 
اول کودکی« که به اذعان رئیس محترم فرهنگستان 
علوم پزشکی منجر به کاهش رشد موالید می‌شود، 
پیش از هرگونه ابلاغ و اجرا، طرح بومی جدیدی در 
راستای سیاست‌های جمعیتی کشور تهیه شود. ابلاغ 
این موضوع به معاونت‌ها و دانشگاه‌های علوم پزشکی 

کشور، مزید امتنان خواهد بود.
۶. آقای دکتر ظفرقندی! در پایان، ضمن تشکر از 
زحمات و خدمات دکتر صابر جباری، رئیس پیشین 
مرکز جوانی جمعیت و سامت خانواده وزارتخانه 
دلسوزانه انذار می‌دهیم که مبادا جایگاه‌های مهم و 
راهبردی وزارتخانه بار دیگر به محل پیشبرد اهداف 
دشمنان این کشور بدل شود و دستاوردهای آن نابود 
گردد. متاسفانه پیش از این، دستاورد ارزشمندی 
مانند »بسته‌های خدمات سلامت روان« مورد غفلت 
و بی‌مهری قرار گرفته که لازم است در اسرع‌وقت 
تعیین تکلیف شود. وزیر محترم بهداشت! برکناری 
دلسوزان موضوع جمعیت از یک‌سو و عضویت 
یک محکوم امنیتی در شورای اطلاع‌رسانی وزارت 
بهداشت از سوی دیگر، به صلاح دولت جناب آقای 
دکتر پزشکیان نیست، به‌خصوص که فرد موردنظر 
از مخالفین آشکار قانون حمایت از خانواده و جوانی 

جمعیت باشد.«

شهردار تهران به تشریح مهم‌ترین چالش‌های پایتخت و 
راهبردهای مدیریت شهری برای مقابله با آنها پرداخت.

به گزارش پایگاه خبری شهر، علیرضا زاکانی در برنامه »صبحانه ایرانی« 
شبکه دو سیما که به مناسبت روز تهران برگزار شد، به تشریح مهم‌ترین 
چالش‌های پایتخت و راهبردهای مدیریت شهری برای مقابله با آنها پرداخت.
زاکانی بابیان اینکه مهم‌ترین دغدغه شهروندان تهرانی آلودگی هواست، 
گفت: این دو موضوع به هم پیوسته، بزرگ‌ترین مشکل مردم است. اگرچه 
23 دستگاه مختلف در موضوع آلودگی هوا مسئولیت دارند، اما شهرداری 
تمرکز خود را بر انجام وظایف ذاتی خود و پاسخگویی در آن حوزه گذاشته 
و در حد توان برای حل بخش‌های دیگر نیز کمک می‌کند. آنچه مهم است، 
نتیجه نهائی برای مردم است. وی از تدوین و پیگیری چندین راهبرد برای 
حل این دو معضل خبر داد و اظهار داشت: هدف‌گذاری ما استفاده از امکاناتی 
است که آلایندگی کمتری ایجاد می‌کنند. این امر هم در حوزه سوخت و 
حرکت به سمت برقی‌سازی و هم در تجهیزات است. به عنوان نمونه، دو 
کارخانه بزرگ آسفالت با ۹۲۰ بک‌فیلتر ایجاد کرده‌ایم که آلایندگی هر یک 
تنها معادل یک دستگاه اتوبوس است. شهردار تهران افزود: با مناسب‌سازی 
و توزیع خدمات در سطح محلات، به دنبال کاهش سفرها هستیم. به طوری 
که سامانه »شهرزاد« برای ارائه خدمت در منزل، توسعه میادین تره‌بار از 
۲۶۸ به ۳۱۵ مورد و گسترش خدمات‌دهی در سراهای محلات از جمله این 
اقدامات است. زاکانی در بخش دیگری از سخنان خود به اقدامات انجام‌شده 
در حوزه توسعه حمل‌ونقل عمومی پرداخت و گفت: در بخش مترو تکمیل 
۷ خط تا آبان‌ماه به سرانجام می‌رسد، همچنین شاهد آغاز عملیات اجرائی 
خطوط ۸، ۹ و ۱۰ و امضای تفاهمنامه برای خط ۱۱ خواهیم بود. در بخش 
اتوبوسرانی نیز تعداد ناوگان فعال ۸۶۰ دستگاه در چهار سال پیش بود که 
با اضافه‌شدن هزار و 809 اتوبوس جدید این تعداد افزایش یافته و 3هزار 
دستگاه دیگر نیز تا نوروز به ناوگان اضافه خواهد شد. وی تاکید کرد: ۹۸ طرح 
اصلاح تقاطعی در دست اجراست که با بهینه‌سازی مسیرها، از پیموده شدن 
۷۳۰ کیلومتر مسیر اضافی در روز و مصرف ۱.۲میلیون لیتر بنزین بیهوده 
جلوگیری می‌کند. تاکنون ۵۰ مورد از این پروژه‌ها به بهره‌برداری رسیده و 

۱۰ مورد دیگر در ۲ تا ۳ ماه آینده آماده می‌شود.
شهردار تهران در بخش دیگری به رشد کمّی فضای سبز تهران در 
دوره ششم مدیریت شهری  پرداخت و اظهار داشت: در گذشته فضای سبز 
پیرامونی تهران سالانه به طور میانگین حدود ۹۲۰ هکتار افزایش یافته است، 
اما در ۴سال اخیر این افزایش روندی سریع‌تر یافته به طوری که  در سال 
اول هزار و 250 هکتار، سال دوم هزار و 500 هکتار، سال سوم هزار و 
700 هکتار و در سال گذشته 2 هزار و 25 هکتار فضای سبز افتتاح و به 

بهره‌برداری رسید.

زاکانی:

پرونده تکمیل ۷ خط مترو تهران
 تا آبان‌ماه بسته می‌شود

دستور رئیس قوه قضائیه برای مقابله قاطع با گرانفروشی، احتکار 
و مروجان ناهنجاری‌های اجتماعی

در  آمریکا  در  خانگی  خشونت 
بی‌عملی‌های  و  بی‌توجهی‌ها  سایه 
مقام‌های مربوطه به بحرانی مرگبار برای 

آسیب‌پذیرترین افراد تبدیل شده است.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، خشونت 
خانگی، چالشی جدی در کشور‌های غربی 
مدعی حقوق زنان است که به شکل خاص زنان و کودکان را قربانی می‌کند؛ 
در تقویم میلادی، ماه اکتبر به‌عنوان ماه آگاهی از خشونت خانگی و ۱۲ 
اکتبر به‌عنوان روز بازماندگان خشونت خانگی تعیین شده است. نخستین‌بار 
آمریکا در سال ۱۹۸۷ این مناسبت را پایه‌گذاری کرد؛ با وجود گذشت دهه‌ها 
از تعیین چنین مناسبتی، بحران خشونت خانگی در کشور‌های غربی مدعی 
حقوق زنان همچنان چالش‌آفرین و مرگبار باقی مانده است. مرکز کنترل و 
پیشگیری از بیماری‌های آمریکا )CDC( گزارش داد که در سال منتهی به 
نظرسنجی ملی خشونت خانگی، ۱۷میلیون نفر بر اثر شکل‌های مختلف 
خشونت خانگی آسیب دیده‌اند. آمار‌ها عمق و ابعاد این بحران را در آمریکا به 
خوبی نشان می‌دهند؛ در زیر بخشی از آمار‌های عمومی مربوط به خشونت 

خانگی در آمریکا آمده است:
- به‌طور متوسط ۲۴ نفر در هر دقیقه قربانی خشونت خانگی می‌شوند؛ این 

رقم معادل بیش از ۱۲میلیون زن و مرد در طول یک سال است.
- تقریباً از هر ۱۰ زن، سه نفر معادل ۲۹درصد در زندگی خود خشونت 
خانگی را تجربه کرده‌اند و گزارش داده‌اند که این امر تاثیر مرتبطی بر عملکرد 

آنها در زمینه‌های مختلف کاری، تحصیلی، ... داشته است.
- کمی کمتر از ۱۵درصد از زنان در آمریکا در نتیجه انواع شکل‌های خشونت 

خانگی در درجه‌های مختلف آسیب دیده‌اند.
- از هر چهار زن، یک نفر در سن ۱۸ سال و بالاتر در طول زندگی خود قربانی 

خشونت خانگی شدید شده‌اند.
- تقریباً نیمی از زنان در طول زندگی خود خشونت خانگی را در شکل تجاوز 

روانی تجربه کرده‌اند.
- زنان ۱۸ تا ۲۴ساله و ۲۵ تا ۳۴ ساله عموماً بالاترین میزان خشونت خانگی 

را تجربه می‌کنند.
- از سال ۱۹۹۴ تا ۲۰۱۰، تقریباً چهار نفر از هر پنج قربانی خشونت خانگی 

زن بوده‌اند.
- بیشتر قربانیان زن خشونت خانگی قبلًا توسط همان مجرم قربانی شده‌اند.
- تقریباً یک نفر از هر پنج زن در طول زندگی خود مورد تجاوز جنسی 

به‌عنوان یکی از شکل‌های خشونت خانگی قرار گرفته‌اند.
- ۸۱درصد از زنانی که خشونت خانگی را تجربه کرده‌اند، تاثیر‌های 
قابل‌توجهی )کوتاه‌مدت یا بلندمدت( مانند جراحت‌ها یا علائم اختلال 

استرس پس از سانحه را گزارش کرده‌اند.
- کودکان تقریباً در یک مورد از هر چهار مورد خشونت خانگی که در 

دادگاه‌های ایالتی آمریکا ثبت شده است، شاهد خشونت بوده‌اند.
- ۳۰ تا ۶۰درصد عاملان خشونت خانگی، کودکان را در خانه نیز مورد آزار 

و اذیت قرار می‌دهند.
- ۴۰درصد از قربانیان کودک‌آزاری نیز گزارش می‌دهند که خشونت خانگی 

را تجربه کرده‌اند.
- یک مطالعه نشان داد که کودکانی که در معرض خشونت خانگی قرار دارند، 
۱۵ برابر بیشتر از میانگین ملی مورد آزار جسمی و یا جنسی قرار می‌گیرند.

اگرچه خشونت خانگی در آمریکا بحرانی است که همه اقشار جامعه این 
کشور را هدف قرار می‌دهد، اما برخی از آسیب‌پذیرترین افراد بیش از دیگران 

در معرض خطر‌های ناشی از این بحران قرار دارند.
کودکان از جمله افراد آسیب‌پذیر یادشده هستند.

مهاجران و افراد دارای معلولیت نیز در غیاب اقدام‌های مؤثر و کارآمد با 
نرخ بالایی قربانی خشونت خانگی می‌شوند.

17 میلیون نفر 
قربانی بحران 
خشونت خانگی

آمریکا

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و   1404  /  5  /  28 مورخه   ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۶۰۰۰۶۵۴ شماره  آرای  برابر 
۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۶۰۰۰۶۵۷ مورخه  29 / 5 / 1404 و140460309006000655 
مورخه 29 / 5 / 1404 و ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۶۰۰۰۶۶۰ مورخه 4 / 6 / 1404 هیئت 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ضیاآباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 

جواد احمدی فرزند علی حسین به شماره شناسنامه ۳ صادره از ضیاء آباد نسبت به
۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۶۳۷ متر مربع

۲_ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۶۶ متر مربع
۳_ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۹۲۵۷ متر مربع

۴- ششدانگ یک قطعه باغ انگور به مساحت ۱۰۴۴ متر مربع
همگی از پلاک ۹ اصلی بخش دوازده قزوین واقع در روستای حسین آباد انتقالی از 
مالک رسمی علی حسین احمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.)شناسه آگهی: ۲۰۱۸۱۷۲(
تاریخ انتشار نوبت اول:15 / 7 / 1404     تاریخ انتشار نوبت دوم:30 / 7 / 1404 

محمدرضا رحمنی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ضیاء آباد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۶۰۰۰۶۳۶ و ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۶۰۰۰۶۳۵ مورخه 
19 / 5 / 1404 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ضیا آباد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی افشار قهرمانی فرزند غلامحسین به شماره 

شناسنامه یک صادره از ضیاء آباد نسبت به
۱- ششدانگ یک قطعه باغ انگور به مساحت ۲۲۴۱ متر مربع

۲_ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۵۴.۳۷ متر مربع
همگی از پلاک ۱۰ اصلی بخش هفت قزوین واقع در روستای حسن آباد سادات انتقالی 
از مالک رسمی مرحوم سید شجاع کاظمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: ۲۰۱۸۱۷۲(
تاریخ انتشار نوبت اول:15 / 7 / 1404     تاریخ انتشار نوبت دوم:30 / 7 / 1404 

محمدرضا رحمنی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ضیاء آباد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۶۰۰۰۶۹۱ مورخه 25 / 6 / 1404 هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ضیاآباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای غلامرضا 
لشگری فرزند عزیزاله بشماره شناسنامه ۶۰۴۰ صادره از ضیاء آباد در ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی و باغ مخروبه باستثنای ثمن اعیانی به مساحت ۱۷۰۵۷ متر مربع 
از پاک ۹۱۲ فرعی از ۵ اصلی واقع در ضیاء آباد خریداری از مالک رسمی آقای 
غلام لشگری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ‌،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
 انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

)شناسه آگهی: ۲۰۱۸۱۷۲(
تاریخ انتشار نوبت اول:15 / 7 / 1404     تاریخ انتشار نوبت دوم:30 / 7 / 1404 

محمدرضا رحمنی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ضیاء آباد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۰۶۰۰۰۶۹۰ مورخه 23 / 6 / 1404 هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ضیاآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
سهرابی نیک فرزند صفر علی بشماره شناسنامه ۲۸ صادره از بوئین زهرا در یک قطعه 
باغ به مساحت ۱۵۰۰ متر مربع از پلاک ۱۵۰۳ فرعی از پلاک ۵ اصلی واقع در ضیاء آباد 
بخش یازده قزوین خریداری از مالک رسمی آقای احمد سعیدی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ‌،رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد )شناسه آگهی: ۲۰۱۸۱۷۲(
تاریخ انتشار نوبت اول:15 / 7 / 1404     تاریخ انتشار نوبت دوم:30 / 7 / 1404 

محمدرضا رحمنی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ضیاء آباد

تجدید مناقصه 
انتخاب پیمانکار

شرکت نوسازی و عمران اکباتان در نظر دارد انجام 
عملیات ساخت و اجرای نمای EPS پروژه برج‌های دوقلوی 
اکباتان واقع در شهر اردبیل را از طریق مناقصه عمومی و به 
صورت نقد و تهاتر واگذار نماید. لذا ازکلیه اشخاص حقوقی 
که دارای رزومه کاری مرتبط، سابقه، تمکین مالی و تجربه 
 EPS و تخصص کافی بوده و دارای کارگاه تولید مصالح نمای
در آن استان می‌باشند، دعوت می‌شود تا مدارک مناقصه را 
تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1404/07/۱۹ از دفتر 
پروژه برج‌های دوقلوی اکباتان واقع در شهر اردبیل – میدان 

ولایت دریافت نمایند.

))آگهي ابلاغ رأي قطعی((
خانم رقیه ثابت، فرزند حسن، دارای شماره ملی)2708562053( از 
کارکنان قراردادانجام کارمعین )مشخص( شركت فرودگاه‌ها و ناوبری 
هوائی ایران، به استناد رأي قطعی شماره)455( تاریخ 1403/5/20 
هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان شرکت فرودگاهها 
و ناوبری هوائی ایران، به ))توبیخ کتبی با درج در پرونده استخدامی((، 
منطبق با بند))ب(( ماده)9(قانون رسیدگی به تخلفات اداری محکوم 
گردیده اید؛ لذا‌، اين آگهي با استناد به نامه شماره 1340/3119/م 
مورخ 1404/6/29 اداره کل مخابرات‌، فناوری اطلاعات هوانوردی و 
امنیت فضای مجازی مبنی بر عدم امکان ابلاغ رأی مذکور به علت 
عدم حضور شما  دركي نوبت انتشارمی یابد؛ لیکن پس ازانتشار)ابلاغ( 

ظرف مدت سه ماه‌، قابل اعتراض دردیوان عدالت اداری خواهدبود. 
 ضمناً رأی موصوف به ضمیمه نامه شماره 10307/ب/هـ

مورخ 1404/6/15 هیئت یادشده‌، درتاریخ 1404/6/18 ثبت شده به 
شماره )2855( به اداره کل منابع انسانی و تشکیلات واصل شده است.

شناسه آگهی:۲۰۱۷۵۳۷م‌الف:۲۵۱۱

اداره کل منابع انسانی و تشکیلات

آگهی تحدید حدود اختصاصی
بدینوسیله باستناد بند ب ماده ۷ آئین نامه اجرائی قانون ساماندهی و ماده ۱۴ قانون ثبت عملیات 
تحدید حدود املاک مشروحه ذیل مفروزاً از پلاک ۴ اصلی بخش ۱۱ قزوین واقع در روستای 
فارسجین که در اجرای قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
مصوب ۱۳۸۸، بنیاد مسکن شهرستان تاکستان به نمایندگی از طرف متقاضیان درخواست سند 
مالکیت نموده است برابر این آگهی ساعت ۸ تا ۱۴ در مورخ 11 / 8 / 1404 روز یکشنبه در محل 

وقوع ملک به عمل خواهد آمد. 
فارسجین پلاک۴ - اصلی بخش ۱۱ قزوین

۱_ ششدانگ یکباب خانه از پلاک ۴- اصلی به مساحت ۲۲۵.۶۷ متر مربع به نام خانم سیده سمیرا 
سید ابراهیمی فرزند سید محمد پرونده کلاسه 189 / 1404

۲_ ششدانگ یک باب خانه از پلاک۴- اصلی به مساحت ۲۳۱.۷۹ متر مربع به نام آقای ناصر نصیری 
فرزند حسین پرونده کلاسه 196 / 1403

۳_ششدانگ یک باب خانه از پلاک ۴- اصلی به مساحت ۳۸۹.۳۷ متر مربع به نام آقای جواد خلفی 
فرزند عصمت اله پرونده کلاسه 187 / 143

۴ _ششدانگ یک باب ساختمان از پلاک۴- اصلی به مساحت ۸۹.۶۹ متر مربع به نام آقای سعید 
مردانی فرزند محمد علی پرونده کلاسه205 / 1403

۵ _ششدانگ یک باب خانه از پلاک ۴- اصلی به مساحت ۴۸۳.۹۳ متر مربع به نام آقای رضا خلفی 
فرزند عصمت اله پرونده کلاسه 195 / 1403

۶- ششدانگ یک باب خانه از پلاک ۴- اصلی به مساحت ۱۹۳.۵۶ متر مربع به نام آقای سیدرضا 
سید ابراهیمی فرزند سید عباس پرونده کلاسه197 / 1403

۷- ششدانگ یک باب ساختمان از پلاک ۴- اصلی به مساحت ۱۵۰.۶۶ متر مربع به نام آقای داود 
رجبی و خانم نجمه رجبی فرزندان غلامرضا پرونده کلاسه 201 / 1403

۸_ششدانگ یک باب خانه از پلاک ۴- اصلی به مساحت ۱۲۱.۷۳ متر مربع به نام آقای محمدرضا 
محمدی فرزند حسین پرونده کلاسه 203 / 1403

 ۹_ ششدانگ یک باب خانه از پلاک ۴- اصلی به مساحت ۲۳۶.۸۰ متر مربع به نام خانم حکیمه 
جلیلی فرزند علی اصغر پرونده کلاسه 188 / 1403 

۱۰_ ششدانگ یک باب خانه از پلاک ۴- اصلی به مساحت ۳۸۷.۳۸ متر مربع به نام آقای صمد 
رضایی فرزند قدرت اله پرونده کلاسه 200 / 1403

 ۱۱ _ششدانگ یک باب خانه از پلاک ۴- اصلی به مساحت ۲۶۱.۸۴ متر مربع به نام آقای عزیزاله 
رجبی فرزند ابراهیم پرونده کلاسه 206 / 1403

مراتب باستناد بند ب ماده ۷ آئین نامه اجرائی قانون ساماندهی و ماده ۱۴ قانون ثبت به متقاضی و 
مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی اعلام تا بمنظور حفظ رعایت حقوق خود در محل حضور به‌هم 
رسانند بدیهی است عدم حضور مانع از عملیات تحدید حدود ملک نخواهد بود و برابر ماده ۲۰ قانون 
ثبت مجاورینی که نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل و یا اعتراض داشته باشند 
می‌توانند فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحديد حدود بوسیله اداره ثبت اعتراض کتبی 
خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
ذی‌صلاح قضائی تقدیم نمایند در غیر این‌صورت عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه خواهد یافت. 

)شناسه آگهی: ۲۰۱۹۳۳۹(  تاریخ انتشار: 15 / 7 / 1404 
محمدرضا رحمنی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ضیاء آباد

آگهی تحدید حدود اختصاصی
بدینوسیله باستناد بند ب ماده ۷ آئین نامه اجرائی قانون ساماندهی و ماده ۱۴ قانون ثبت عملیات 
تحدید حدود املاک مشروحه ذیل مفروزاً از پلاک ۵- اصلی بخش ۱۱ قزوین واقع در ضیاء آباد که در 
اجرای قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب ۱۳۸۸، بنیاد 
مسکن شهرستان تاکستان به نمایندگی از طرف متقاضیان درخواست سند مالکیت نموده است برابر 
این آگهی ساعت ۸ تا ۱۴ در مورخ 10 / 8 / 1404 روز شنبه در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد:

ضیاء آباد پلاک ۵- اصلی بخش ۱۱ قزوین
۱_ ششدانگ یک قطعه چهاردیواری از پلاک ۵- اصلی به مساحت ۱۳۱۹.۰۰ متر مربع به نام آقای 

ابوالفضل لشگری فرزند صفر پرونده کلاسه 738 / 1403
۲_ششدانگ یک قطعه چهاردیواری از پلاک ۵- اصلی به مساحت ۱۹۹.۰۰ متر مربع به نام آقای 

محمد ژرفی فرد فرزند کریم پرونده کلاسه716 / 1403
۳_ششدانگ یک قطعه چهاردیواری از پلاک ۵- اصلی به مساحت ۱۹۹.۳۳ متر مربع به نام آقای داود 

طاهرخانی فرزند امامعلی پرونده کلاسه 702 / 1403
۴_ششدانگ یک قطعه چهاردیواری از پلاک ۵- اصلی به مساحت ۱۹۹.۴۲ متر مربع به نام آقای 

اصغر رحمانی فرزند صفر پرونده کلاسه 726 / 1403
۵- ششدانگ یک قطعه چهار دیواری از پلاک ۵ اصلی به مساحت ۲۰۰.۱ متر مربع به نام آقای 

اسماعیل شهبازی فرزند عزت اله پرونده کلاسه 725 / 1403
۶- ششدانگ یک قطعه چهاردیواری از پلاک ۵- اصلی به مساحت ۱۹۸.۷۱ متر مربع به نام آقای 

محمد علی لشگری فرزند یداله پرونده کلاسه727 / 1403
 ۷_ششدانگ یکباب ساختمان از پلاک ۵ اصلی به مساحت ۱۹۲.۸۰ متر مربع به نام آقای داود 

سعیدی فرزند اکبر پرونده کلاسه637/ 1403 
 ۸_ششدانگ یکباب خانه از پلاک ۵ اصلی به مساحت ۱۷۸.۶۱ متر مربع به نام آقای حمیدرضا 

سعیدی فرزند باقر پرونده کلاسه701 / 1403
 ۹_ششدانگ یکباب خانه از پلاک ۵- اصلی به مساحت ۶. ۹۰ متر مربع به نام آقای نبی اله لشگری 

فرزند رضا پرونده کلاسه 734 / 1403 
۱۰ _ششدانگ یکباب خانه از پلاک ۵- اصلی به مساحت ۱۵.۶۴ متر مربع به نام آقای نبی اله لشگری 

فرزند رضا پرونده کلاسه 733 / 1403
۱۱ _ششدانگ یکباب خانه از پلاک ۱۷۹۳ فرعی از ۵- اصلی به مساحت ۱۹۱.۴۶ متر مربع به نام 

آقای اکبر اکبری فرزند اصغر پرونده کلاسه 685 / 1403
۱۲_ ششدانگ یک قطعه چهاردیواری از پلاک ۵- اصلی به مساحت ۶۲.۹۷ متر مربع به نام آقای 

محمد علی اکبری فرزند حیدر پرونده کلاسه 679 / 1403
۱۳_ ششدانگ یک قطعه چهار دیواری از پلاک ۵- اصلی به مساحت ۳۸۱.۹۳ متر مربع به نام آقای 

محمدرضا لشگری فرزند ابراهیم پرونده کلاسه 736 / 1403
باستناد بند ب ماده ۷ آئین نامه اجرائی قانون ساماندهی و ماده ۱۴ قانون ثبت به متقاضی و 
مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی اعلام تا بمنظور حفظ رعایت حقوق خود در محل حضور به‌هم 
رساند. بدیهی است عدم حضور مانع از عملیات تحدید حدود ملک نخواهد بود و برابر ماده ۲۰ قانون 
ثبت مجاورینی که نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل و یا اعتراض داشته باشند 
می‌توانند فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحديد حدود بوسیله اداره ثبت اعتراض کتبی 
خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
ذی‌صلاح قضائی تقدیم نمایند در غیر این‌صورت عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه خواهد یافت 

)شناسه آگهی: ۲۰۱۹۳۳۹(  تاریخ انتشار: 15 / 7 / 1404 
محمدرضا رحمنی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ضیاء آباد

رئیس ستاد اجرائی فرمان امام با 
اشاره به توسعه نهضت مدرسه‌سازی و 
افتتاح سه‌هزار و دهمین مدرسه برکت، 
پایان مدارس کانکسی کشور با بیش از ۱۰ 

دانش‌آموز را اعلام کرد.
به گزارش ستاد اجرائی فرمان امام، آیین 
افتتاح سه‌هزار و دهمین مدرسه برکت در روستای 
بگوردی وسطی شهرستان دلفانِ استان لرستان به 
نام »شهید والامقام امیرعلی حاجی‌زاده« با حضور 
سید پرویز فتاح، رئیس ستاد اجرائی فرمان 
امام، علیرضا کاظمی، وزیر آموزش‌وپرورش، 
دانش‌آموزان این مدرسه و مسئولان استانی و 

جمعی از مردم منطقه برگزار شد.
رئیس ستاد اجرائی فرمان امام در این 
مراسم گفت: با وزیر آموزش‌وپرورش عهد 
بستیم که برای افتتاح مدارس به دورترین 
نقاط کشور سفر کنیم. خوشبختانه در یک 
سال گذشته ۹۰۰ مدرسه با مشارکت سازمان 
نوسازی مدارس و ستاد اجرائی فرمان امام به 

بهره‌برداری رسیده و مدارس کانکسی با بیش 
از ۱۰ دانش‌آموز نیز برچیده شد. استان لرستان 
سهم زیادی در جایگزینی مدارس کانکسی 
داشته و مجموعاً ۱۶۱ مدرسه در یک سال 

گذشته در این استان احداث شده است.
سید پرویز فتاح افزود: نام زیبای این 
مدرسه، مایه برکت است. سردار شهید امیرعلی 
حاجی‌زاده نماد اقتدار ایران اسامی است و 
پرچم اقتدار کشور را برافراشت. باور داریم 
دانش‌آموزان این سرزمین توان آن را دارند که 
آینده‌ای قوی‌تر برای ایران رقم بزنند و حتماً از 
همین مدارس، انسان‌های بزرگی برای خدمت 
به ایران پرورش می‌یابد. ایران قوی ما از پشت 
همین نیمکت‌های کوچک مدارس و با همت 

فرزندان‌مان رقم می‌خورد.
فتاح با اشاره به تعهد این نهاد در توسعه 
زیرساخت‌های آموزشی ادامه داد: افتتاح سه‌هزار 
و دهمین مدرسه برکت مهم است و این نهضت 
و همت ما برای توسعه زیرساخت‌های آموزشی 

ادامه دارد. هدف ما توسعه عدالت آموزشی با 
همکاری سایر نهادهاست. برای احداث این 
مدارس نهایت دقت به کار گرفته شده تا هیچ 

کم‌وکاستی در امکانات وجود نداشته باشد.
وی بیان داشت: در حضور وزیر محترم 
آموزش‌وپرورش اعلام می‌کنم که ستاد اجرائی 
فرمان امام آماده حمایت و مساعدت در تکمیل 
سایر مدارس نیمه‌تمام است. علاوه‌بر این، 
۲۵۰هزار بسته آموزشی برای دانش‌آموزان و 
۱۰هزار بسته آموزشی برای معلمان مناطق 
محروم همزمان با سال تحصیلی جدید تهیه و 

توزیع شد.
رئیس ستاد اجرائی فرمان امام تأکید کرد: 
محرومیت‌زدایی آموزشی یک کار اساسی و 
زیرساختی با هدف سرمایه‌گذاری برای آینده 
کشور است. با همین نگاه است که بنیاد برکتِ 
ستاد اجرائی فرمان امام ماموریت دارد در توسعه 
زیرساخت‌های آموزشی و محرومیت‌زدایی و 

کشف استعدادهای کشور تلاش کند.

رئیس قوه قضائیه گفت: مقامات قضائی 
ذی‌صلاح در کنترل بازار، به مسئولان مربوطه 
در کشور یاری رسانند، همچنین در مقابله با 
عناصری که به ناهنجاری‌های اجتماعی دامن 

می‌زنند تردیدی به خود راه ندهند.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام 

والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای در نشست 
دیروز شورای‌عالی قوه قضائیه، با اشاره به اهمیت 
تحکیم امنیت روانی و فیزیکی مردم بیان داشت: بار 
دیگر تاکید مؤکد دارم که مقامات قضائی ذی‌صلاح 
در کنترل بازار، به ویژه بازار مرتبط با اقلام ضروری 
زندگی مردم، به مسئولان مربوطه در کشور یاری و 

مساعدت رسانند و با احتکار، قاطعانه مقابله کنند؛ 
همچنین در مبارزه و مقابله با عناصری که امنیت 
روانی مردم را مخدوش می‌سازند و به ناهنجاری‌های 
اجتماعی دامن می‌زنند و این ناهنجاری‌ها را پدید 
می‌آورند، کوچک‌ترین تردیدی به خود راه ندهند و در 

این عرصه، قاطعانه و وفق قانون عمل کنند.

محسنی اژه‌ای در ادامه با اشاره به شهادت روحانی 
انقلابی و خدوم، شهید ولی‌الله حیدری در محراب 
عبادت افزود: ضروری است مقامات قضائی مربوطه، 
هر چه سریع‌تر و در نهایت دقت، علل وقوع این حادثه 
تألم‌آور را ریشه‌یابی کرده و فرد قاتل را به سرعت و 

منطبق با قانون، محاکمه و مجازات کنند.

دادستان مرکز استان هرمزگان از تشکیل پرونده و اعلام جرم علیه 
رئیس شعبه بانک کشاورزی در بندر کلاهی خبر داد. 

به گزارش خبرگزاری میزان‌، عارف اکبری گفت: با توجه به تحقیقات انجام‌شده 
و احراز وقوع تخلفاتی در عملکرد شعبه بانک کشاورزی مستقر در بندر کلاهی 
شهرستان میناب، ضمن تشکیل پرونده قضائی در این خصوص علیه رئیس این 

شعبه اعلام جرم شده است. 
اکبری درخصوص جزئیات این خبر اظهار داشت: به‌دنبال اجرای طرح 
جمع‌آوری ادوات و تجهیزات قاچاق سوخت در بندر کلاهی، بررسی‌های میدانی 
و کارشناسی منجر به شناسایی حساب بانکی فردی شد که طی سه سال گذشته 

بیش از ۵۰هزار میلیارد ریال گردش مالی غیرمتعارف داشته است.
وی افزود: در ادامه روند تحقیقات و براساس نتایج به دست آمده، مشخص شد 
که شعبه بانک کشاورزی مستقر در بندر کلاهی علی‌رغم وجود نشانه‌های واضح از 
عملیات مشکوک مالی، برخلاف دستورالعمل‌های نظارتی بانک مرکزی، موضوع را 

به کمیته مبارزه با پول‌شویی گزارش نکرده است. 
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان تأکید کرد: بر این اساس و 
با توجه به دلایل و قرائن موجود و در راستای تبصره )۳( ماده )۴( و ماده )۷( 
قانون مبارزه با پول‌شویی علیه رئیس شعبه بانک کشاورزی بندر کلاهی اعلام جرم 
شده است. این اقدام در راستای اجرای دقیق قوانین، مقابله با جریان‌های مالی 
ناسالم و حفظ سلامت نظام بانکی کشور انجام شده است و ضمن پیگیری موضوع 
جهت تکمیل تحقیقات و مشخص‌شدن ابعاد مختلف این پرونده، نتایج آن متعاقباً 

اطلاع‌رسانی خواهد شد.

دادگاه‌ مطبوعات  سخنگوی هیئت منصفه 
گفت: هیئت منصفه دادگاه مطبوعات، مصطفی 
کواکبیان را در مورد پرونده ادعاهای مربوط به 
موضوع کاترین شکدم در شبکه خبر نیز مجرم 

شناخت.
به گزارش ایسنا، اکبر نصراللهی درباره جلسه 
دیروز دادگاه مطبوعات اظهار داشت: در این دادگاه، 
هیئت منصفه به اتفاق آرا، مصطفی کواکبیان را به 

اتهام نشر اکاذیب و تشویش اذهان عمومی و انتشار 
اخبار نادرست درباره »کاترین شکدم« مجرم شناخت 

و مستحق تخفیف ندانست.
وی افزود: کواکبیان در مصاحبه با برنامه ۲۰ 
تیر ۱۴۰۴ شبکه خبر، ادعای هم‌خوابگی ۱۲۰ نفر از 
مسئولان کشور با خانم کاترین شکدم را مطرح کرده 
بود. او در دفاعیات دیروز خود در دادگاه گفت که 
»اعتراف می‌کنم اشتباه کردم و عذرخواهی می‌کنم«. 

هیئت منصفه ۲۴ شهریورماه نیز کواکبیان را در مورد 
پرونده ادعاهای »ارتباط جنسی کاترین شکدم« 
در مصاحبه با روزنامه همشهری مجرم شناخت و 

مستحق تخفیف ندانست.
نصراللهی گفت: رای نهائی دادگاه که به ریاست 
قاضی ترابی گل‌سفید در شعبه اول دادگاه کیفری 
یک استان تهران برگزار شد، متعاقباً صادر خواهند 

شد.

دادستان هرمزگان خبر داد

اعلام جرم علیه مدیر بانکی
 که گزارش یک پولشویی را نداد

کواکبیان در دادگاه مطبوعات:

اعتراف می‌کنم در ادعای مربوط به »کاترین شکدم« اشتباه کردم
 و عذرخواهی می‌کنم

با حضور رئیس ستاد اجرائی فرمان امام و وزیر آموزش وپرورش

۳ هزار و دهمین مدرسه »برکت« به بهره‌برداری رسید


